



شنبه ۲۰ تیر ۱۳۹۴
۲۴ رمضان ۱۴۳۶
سال چهاردهم
شماره ۲۰۰۶
۸ صفحه
۵۰۰ تومان

www.daryanews.ir

پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

پشت پرده سیاست

- اختلاس هزار و ۸۰۰ میلیاردی!
- حرفی از رفع تحریم نریند!
- شناسایی هویت یکی از ۱۷۵ شهید غواص
- قاضی پرونده بانک زنجانی مشخص شد
- دولت بنای برگزاری هیچ جشنی ندارد

۲

طنین فریاد مرگ بر اسرائیل ساحل نشینان بر فراز «خلیج فارس»



مدیر کل تنظیم مقررات رادیویی جنوب شرق در گفتگو با «دریا»:

سرقت، دکل های تلفن های همراه را خاموش می کند

پوشش در جاده ها و شهرها ، سالی دو مرتبه با استفاده از تجهیزات پیشرفته مورد بررسی قرار می گیرد

به گفته وی ، ۸۷ درصد مردم استان ، دارای تلفن همراه هستند. قاسمی اظهار داشت: پوشش در جاده ها و شهرها ، سالی دو مرتبه با استفاده از تجهیزات پیشرفته مورد بررسی قرار می گیرد و اپراتورها موظفند که پوشش ها را کامل کنند و حتی جریمه هم می شوند. وی تاکید کرد: مشکل پوشش تلفن همراه در جاده جاسک بایستی سریعتر برطرف شود و جاده های فرعی نیز بطور کامل پوششش داده شوند. وی تعداد خطوط پرسرعت اینترنت در هرمزگان را ۱۰۵ هزار پورت اعلام کرد. به گفته قاسمی ، درخواست استفاده مردم از اینترنت در هرمزگان از متوسط کشوری هم بالاتر است و این استان در آندزایی و جذابیت خاصی برای اپراتورها دارد. وی گفت: رومینگ بین اپراتورها در استان در حال اجراست و جاهایی که تلفن همراه اول پوششش ندارد، سایر اپراتورها پوشش می دهند. قاسمی گفت: ساخت و سازهای جدید شهری، افزایش دکل های برق، فرسودگی تجهیزات و ... بهسازی شبکه همراه اول را ضرورت می دهد

سرقت باعث خاموش شدن دکل های تلفن های همراه در استان هرمزگان شده است و در بخش سرقت، هرمزگان بیشترین سرقت ها و مقام اول و رکورددار سرقت ها را در این بخش داراست .

مدیرکل تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی منطقه جنوب کشور در گفتگو با «دریا» با بیان این مطلب گفت: البته در کنار سرقت ها، نبود برق در برخی جاده ها و نبود سایات اپراتورها در برخی جاده ها باعث شده است که خاموشی دکل های تلفن همراه و عدم پوششش را داشته باشیم. « محسن قاسمی» گفت: ضریب نفوذ تلفن ثابت در استان ۳۰ درصد است و متوسط کشوری ۳۷/۵ درصد می باشد. قاسمی با بیان اینکه ۹۶ درصد جاده های اصلی ، ۸۸ درصد جاده های فرعی و ۸۲ درصد جاده های ریلی استان تحت پوشش همراه اول می باشد، اظهار داشت: مشترکین تلفن همراه در استان که دارای سیم کارت هستند، یک میلیون و ۳۸۳ هزار نفر می باشند که ۸۲۰ سیم کارت فعال می باشد و ضریب نفوذ استانی و کشوری همراه اول به ترتیب ۴۸ و ۵۱ درصد می باشد.

دیدار کارگردان فیلم رستاخیز با آیت الله « نعیم آبادی»

◀ صفحه ۴ را بخوانید

نمایشگاه «از اتود تا اجرا» در بندرعباس

◀ صفحه ۴ را بخوانید

استاندار هرمزگان در شورای مشاورین:

نجابت هرمزگانیه را با سیاسی کاری پاسخ ندهیم

۲

معاون شهرسازی و معماری شهرداری بندرعباس:

خیابان «حافظ» پیاده‌رو می‌شود

۲

استخدام دولتی به جای

بازنشسته‌ها ممنوع شد

نحوه موافقت

با بازنشستگی پیش از موعد

۳

مدیر شعب بانک رسالت هرمزگان:

مهمترین رسالت ما، جلب رضایت

مشتریان است

۲

فرماندار حاجی آباد:

خانواده های شهدا در اقتصاد مقاومتی

جلوتر از بقیه باشند

۶

خارج کردن خوشه ۶ سانی گندم

از ریه یک بیمار ۱۲ ساله

۵

هکر کلاهبردار

به حساب ۱۷۰ نفر دستبر زد

۵



قابل توجه مودیان محترم مالیاتی:

آخرین مهلت ارائه الکترونیکی اظهارنامه مالیاتی

از طریق سامانه www.TAX.GOV.IR تیرماه سال جاری

می باشد. به منظور ارائه الکترونیکی اظهارنامه مالیاتی ،

تکمیل مراحل ثبت نام شماره اقتصادی از طریق سامانه

مذکور ضروری است .

روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی هرمزگان

جناب آقای مهندس محمدرضا غفلی

رئیس هیات مدیره انجمن انبوه سازان هرمزگان

جناب آقای منوچهر منی نسب

نایب رئیس انجمن انبوه سازان استان هرمزگان

جناب آقای هومن رفیعی بندری

دبیر انجمن انبوه سازان استان هرمزگان

انتصاب شایسته شما را صمیمانه تبریک عرض نموده ، توفیقات روزافزوتان را از درگاه خداوند منان خواستاریم

◀ مدیریت شعب بانک مسکن استان هرمزگان

آبا بتن ساحل

تولید و عرضه بتن

دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۸۲۸۰

کارخانه: ۳۲۱۰۳۰۵۶۱-۳۲۲۰۹۳۲۱۲۹۲۰۹
آدرس :بندرعباس- بلوار امام خمینی ترسیده به میدان شهدا
نبش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲



وزارت کشور

شهرداری بندر کنگ

مزایده ۲ دستگاه مینی بوس

نوبت دوم

شهرداری بندر کنگ در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۴ شورای اسلامی شهر بندر کنگ اقدام به فروش ۲ دستگاه مینی بوس هیوندای کروز مدل ۱۳۸۰ به شرح جدول ذیل از طریق مزایده نماید، لذا متقاضیان شرکت در مزایده به مدت ۷ روز از انتشار آگهی نوبت اول جهت بازدید به پارک موتوری و جهت تحویل فرم شرکت در مزایده به امور مالی شهرداری مراجعه نمایند.

شرایط شرکت در مزایده

۱- واریز ۱۰ درصد قیمت پایه به عنوان سپرده بحساب ۰۸/۰۹۰۰۰۰۰۰/۳۱ نزد بانک ملی بابت هر دستگاه

۲- تحویل اسناد مزایده و فیش سپرده در تاریخ اعلام شده به دبیرخانه شهرداری و دریافت رسید

۳- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد. ۴- به پیشنهادات مخدوش و بعد از تاریخ تعیین شده ترتیب اثر داده نخواهد شد .

۵- در صورت اینکه برنده مزایده انصراف دهد نفقات بعد جایگزین و سپرده واریزی به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. ۶- هزینه آگهی به عهده برندگان مزایده می باشد. ۷- متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۷۶۴۴۲۳۳۴۳۵-۷ داخلی ۱۱۱ تماس حاصل فرمایند.

ردیف	نام خودرو	مدل	شماره شاسی	شماره موتور	مبلغ قیمت پایه به ریال	شماره پلاک	وضعیت سند
۱	مینی بوس	۱۳۸۰	۳۷۹۰۱۷۹۸۹۰۰۶۳۸	۳۷۹۱۳۰۹۷۰۲۶۱۱۷	۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۹۴ ۹۲۵ ج ۱۱	دارای سند
۲	مینی بوس	۱۳۸۰	۳۷۹۰۱۷۹۸۹۰۰۵۴۶	۳۷۹۱۳۰۹۷۰۲۴۹۵۱	۳۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۹۴ ۹۲۶ ج ۱۱	دارای سند

◀ روابط عمومی شهرداری بندر کنگ

۲۰ تیر ۱۳۹۴
۲۴ رمضان ۱۴۳۶
سال چهاردهم شماره ۲۰۰۶

خبر

فعالیت‌های مدارس شاهد کیفی سازی می شود

جلسه ستاد شاهد اداره کل آموزش و پرورش هرمزگان

■ درجهت کیفی سازی فعالیتها وهمچنین برنامه های فصل تابستان مدارس شاهد روز سه شنبه ۱۶ تیرماه ۹۴ جلسه ستاد شاهداداره کل آموزش وپرورش هرمزگان با حضور اعضاء ستاد برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بنیاد شهید هرمزگان دستگیرین مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران هرمزگان در جلسه ستاد شاهد آموزش و پرورش هرمزگان گفت:برنامه ریزی وکیفیت بخشی فعالیت‌های مدارس شاهد در راستای ترویج فرهنگ ایثار وشهادت باشدو اولاً راز موفقیت در تحصیل ارتقای انگیزه است.وی تاکید نمود:یاداد انگیزه و رقا بت سازنده بین دانش آموزان شاهد باعث توانمندی آنها می شودو، سطح آموزشی موفقیت امیز خواهد بود که همراه با تربیت اسلامی و دینی باشد.دستگیرین اظهار کرد: رسیدگی به امور آموزشی وبرورشی فرزندان شهدا اظهار بزرگی است که باید با عشق به خدمتگزاری انجام شود.

تکریم الکترونیکی ارباب رجوع درآب منطقه ای هرمزگان

■ به منظور تسهیل در امور ارباب رجوع ، پیگیری از طریق وب سایت شرکت فراهم شد.به گزارش روابط عمومی آب منطقه ای هرمزگان ، معاون برنامه ریزی و بهبود مدیریت شرکت با اعلام این خبر اظهار داشت : جلب رضایت ارباب رجوع همواره سرلوحه اهداف سازمانی این شرکت بوده است. رضاکامیای افزود: در راستای تسهیل در امور مراجعین با فراهم سازی امکان پیگیری مکاتبات وارده به دبیرخانه این شرکت از طریق پورتال اینترنتی متعلق به شرکت آب منطقه ای هرمزگان آب منطقه ای در دبیرخانه این شرکتست میی تواناند از طریق فراهم گردیده که هدف از اجرای آن محدود سازی مراجعاتی که صرفاً جهت رهگیری مکاتبات صورت می گیرد، می باشد. وی گفت : شهروندان محترم بعد از ثبت مکاتبه خود با شرکت آب منطقه ای در دبیرخانه این شرکتست میی تواناند از طریق وارد شدن به سایت(www.hrtw.ir) و کلیک بر روی لینک رهگیری نامه وارده ، مسیر گردش مکاتبات خود را مشاهده و در نهایت اقدام مورد نظر خود را از طریق کارشناس مربوطه پیگیری نمایند.

نمایشگاه اختصاصی ایران بر قزاقستان

■ مدیر روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان گفت : نمایشگاه اختصاصی فعالیت‌های اقتصادی وکشاورزی ایران در آکتائو کشور قزاقستان برگزار می شود.به گزارش واحد اطلاعات واخبار روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان ،عزیزسیدی افزود: این نمایشگاه با هدف معرفی توانمندیهای بخش کشاورزی وفروش محصولات تولیدی کشور جمهوری اسلامی ایران از ۳۰ تیرماه تا ۲ مردادماه سالجاری دایر می شود. وی درپایان گفت : تولید کنندگان وعلاقتمندان برای شرکت در این نمایشگاه می توانند جهت ثبت نام به سازمان صنعت ،معدن ، تجارت استان هر مزگان مراجعه نمایند.



مطبوعات در کلام امام (ره)

مطبوعات

باید یک مدرسه

سیارویک

بنگاه هدایت

باشند

باشند

استاندار هرمزگان در شورای مشاورین:

نجابت هرمز گانیهارا با سیاسی کاری پاسخ ندهیم



می دانه، افزود: برای جبران محبت های مردم استان هرمزگان تلاش می کنم تا خدمتگزار خوبی برای مردم باشم و از همه مدیران و مشاورین نیز می خواهم تا در خدمت به مردم کوتاهی نداشته باشند.
جادی در ادامه با اشاره به برگزاری دو انتخابات مجلس شورای اسلامی و خیرگان

مدیر کل شیلدت هرمزگان خبر داد

آخرین قطعه پازل پرورش ماهیان دریایی درقفس «قسم» تکمیل شد

مدیرکل شیلات هرمزگان از ورود مرحله اول به تعداد ۴۰ هزار قطعه بچه ماهی در راستای تکمیل صنعت پرورش ماهی دریایی در قفس شیلات شهرستان قسم خبرداد.

به گزارش روابط عمومی شیلات هرمزگان، سید پرویز محبی با بیان اینکه در سال ۴۰ هزار قطعه ای توسط مرکز تکثیر و پرورش تیاب یران قسّم بوده است گفت: این شرکت با سرمایه گذار ایرانی و فرانسوی در شهرستان قسّم راه اندازی شد.محبی خاطر نشان شد عملیات احداث این شرکت از سال ۱۳۹۲ آغاز شد و با پیگیری ها و حمایت های انجام شده در سال ۹۴ با سرمایه گذاری بالغ بر ۴۰ میلیارد به بهره برداری رسیدوی در ادامه با بیان اینکه ورود چهل هزار قطعه بچه ماهی به وزن جمعی ۱۰ کیلوگرم گامی نهایی و مهمی در صنعت پرورش ماهی در قفس ایران بوده است گفت:این میزان بچه ماهی که از خانواده شانگ ماهیان می باشد و از کشور فرانسه وارد شده است.

محبی بایان اینکه این مهم سرآغاز انتقال تکنولوژی و اصلاح نژاد ماهی

ثبت نام آزمون استخدامی کتابخانه های عمومی هرمزگان

ثبت نام از ۱۴ تیرماه آغاز و تا ۲۱ تیرماه ادامه می یابد و آزمون کتبی در شهریور ماه سالجاری برگزار می شود

عمومی کشور شوند.

زینلی تخری در پایان گفت: متقاضیان می توانند جهت اطلاع از شرایط عمومی شرکت دانشت: آزمون استخدامی در ۲ مرحله انجام می شود.که در مرحله اول آزمون کتبی و به صورت عمومی در سطح کشور برگزار و بعد از اعلام ۳ برابر ظرفیت پذیرفته شدگان از آنها برای مصاحبه حضوری و تخصصی دعوت می شود تا نفرت نهایی از میان آنها جذب نهاد کتابخانه های

خبری

مدیر شعب بانک رسالت هرمزگان:

مهمترین رسالت ما، جلب و حفظ رضایت مشتریان است



مراجعہ کند با اعتبارسنجی که توسط همکاران ما در بانک صورت می پذیرد می تواند از تسهیلات بدون سود با کارمزد صفر تا دو درصد استفاده کند و اغلب افرادی که از مجموعه ما تسهیلات دریافت کرده اند مشتری ثابت شده و به همکاری خود با بانک

معاون شهرسازی و معماری شهرداری بندرعباس :

خیابان «حافظ» پیاده‌رو می‌شود

حسینی‌پور با اظهار اینکه ایجاد این پیاده‌رو یکی از طرح‌هایی است که در راستای توجه به عابرین پیاده انجام می‌شود، ادامه داد: اجرای این پروژه به رونق فضای تجاری مرکز شهر کمک شایانی می‌کند.

وی تصریح کرد: پیش از این، خیابان حافظ یکی از محل‌های پر تردد عابرین پیاده بوده که تردد خودروها در این معبر باعث شلوغی و بی‌نظمی می‌شده است. معاون معماری و شهرسازی شهرداری بندرعباس خاطرنشان کرد: توجه به عابرین پیاده یکی از رویکردهای شهرداری بندرعباس است که در این زمینه، سال گذشته اعتبار قابل توجهی به ساخت پیاده‌روها اختصاص یافت.

وی در انتها نیز تاکید کرد: ساخت پیاده‌روها در سه منطقه شهرداری بندرعباس و خصوصا مرکز شهر اسمال نیز ادامه می‌یابد.

برنامه ریزی اجرای برنامه های هفته مهارت

انمه جمعه و مسئولین استانی و شهرستانی و فراهم اجرایی استان تدوین گردیدوی گفت : هفته مهارت ازتاریخ ۹۴/۵/۳ لغایت ۹۴/۵/۹ می باشد. برنامه ها در بخش های انتشارات وتلیغات، ارتباطات رسانه ای برگزاری مراسم برگزاریت دانشت: هفته مهارت و تجلیل از مربیان و مدیران نمونه، نخبگان و حامیان آموزش های مهارتی ، شرکت مسئولین وکارآموزان ای لباس متحد الشکل، دیدار با

رییس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان از واگذاری ۷۰خدمت جهاد کشاورزی به دفاتر پیشخوان دولت خبر داد وگفت: هدف از واگذاری خدمات جهاد کشاورزی به دفاتر پیشخوان دولت ارائه خدمات بهتر به کشاورزان و جلوگیری از ازدحام در ادارات جهاد کشاورزی می باشد. به گزارش روابط عمومی جهاد کشاورزی هرمزگان، ناصرحیدری پوری افزود: واگذاری وتغییر راضی، ثبت نام

موضوع همان هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان است.

تختی: محمدرضا پورابراهیمی، نماینده کرمان در پاسخ به اینکه پیگیری پرونده تخلف مس کرمان به یکبار رسید و از سرنوشته مدیر مرتبط با این تخلف خبردارید؟ گفت: برخی ها که تابعیت ایتالیا را داشتند، بازداشت شده‌اند. می‌توان گفت: زیرپاک (ن – پ) و کسانی که در این اختلاس‌ها با او همکاری می‌کردند، همگی بازداشت شده‌اند. وی در پاسخ به اینکه بجز «ن – پ»، افراد دیگری را در این موضوع پیدا کرده‌اید؟ از اختلاس‌های دیگر در شرکت ملی مس گفت: خیر؛ موضوع همان هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان است.

تعیین جایزه برای سر علی عبدالله صالح
سعد عبدالله‌هادی مدیر مرکز ورزشی ساهزاده مشعل بن سعود وعضو افتخاری باشگاه النصر از تعیین جایزه عربستان برای کسی که عبدالله صالح رئیس جمهوری سابق یمن را بکشتن خبر داد.به گزارش پایگاه خبری عدد پست الغزنی در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی تویتز نوشتن کسی که علی عبدالله صالح را بکشد دولت عربستان یک مجتّم مسکونی ۳۵ واحدی ویک دستگاه جیب لکسوس ویک مرکز ورزشی به وی می دهد.عربستان درصدد است تا تعیین این جایزه ،انگیزه قتل عبدالله صالح رئیس جمهوری سابق یمن را در یمنی ها تحریک می کند.الغزنی این پیشنهاد را در چارچوب عملیات موسوم به بازگشت امید علیه انصار الله وعلی عبدالله صالح رئیس جمهوری سابق یمن مطرح کرد.پیش از این علی عبدالله صالح رئیس جمهوری سابق یمن با هرگونه پیشنهاد مالی عربستان برای همکاری با این کشور علیه انصار الله مخالفت کرد.

حرفی از زلف تحریم نریند!
در حالی که با حضور دوباره وزرای امور خارجه اعضای ۵+۱ در وین، بار دیگر تنور مذاکرات در هتل کوبورگ گرم شد، اعضای تیم رسانه ای وزارت امور خارجه ایالات متحده آمریکا به رسانه های غربی تاکید کرد اند که در ساعات حساس پیش رو، بر روی موضوع لغو تحریم های ایران و چگونگی ان تمرکزنی صورت ندهند.به گزارش مهر ، رسانه های غربی از میان حوزه های اختلافی موجود بین طرفین تنها به بیان موضوعاتی حول بازرسی های نظامی و بازگشت پذیری فوری تحریم ها در صورت عهد شکنی ایران،اکتفا کرده اند و سکوت معنادار و همزمان عموم رسانه های غربی در خصوص موضوع مهم «لغو تحریم های ایران»، نشان از هماهنگی رویکرد آنها در ماراات دیپلماتیک و رسانه ای اخیر دارد.در این باره یک منبع آگاه نزدیک به تیم مذاکره کننده هسته ای کشورمان ضمن تاکید بر بازی رسانه ای پیچیده طرف غربی در مذاکرات اعلام کرد: «برجسته سازی برخی موارد اختلافی در مقابل نادیده انگاشتن برخی حوزه ها و موضوعات دیگر، از جمله شگردهای رسانه ای ایالات متحده در مذاکرات هسته ای با ایران محسوب می شود که قبلا نیز به عنوانی مختلف شاهد آن بوده ایم.»

شناختن هویت یکی از ۱۷۵ شهید غواص

قدس آنلاین: هویت یکر مظهر یکی از شهدایان غواص و خط شکن که در عملیات کربلای چهار به شهادت رسیدند، شناسایی شد. شهید سید جلیل میری وکی، فرزند سید قاسم یکی از اعضای شکان عملیات کربلای چهار بود که در منطقه ام ایارصا به شهادت رسیده است. وی متولد ششم فروردین ماه سال ۱۳۳۸ از شهرستان تکاب در استان مازندران است.

علت سفررسانی به اروپا

قدس آنلاین: حمید رسایی، نماینده مجلس برای تبلیغ دین اسلام به اروپا سفر کرد. وی بامداد ۱۴ تیر، راهی استانبول شد و بلافاصله با پرواز بعدی به هلندپیشت رفت. رسایی بیشتر چندین بار به دعوت نهادهای عمومی مانند سازمان تبلیغات اسلامی به آلمان رفته است.

قاضی پرونده بابک زنجانی شخص شد	
وکیل مدافع بابک زنجانی از ارجاع پرونده موشل به شعبه ۱۵ دادگاه انقلاب خبر داد. رسول کوهیا به زاده اصفهانی با تاکید بر اینکه از بیان جزئیات به دلیل این که هنوز رای قطعی صادر نشده معذور، افزود: این پرونده به شعبه ۱۵ دادگاه انقلاب ارجاع شده و قاضی پرونده، آقای صلواتی است.وی با بیان این که بهترین عنوان اتهامی بابک زنجانی اخلاخل در نظام اقتصادی کشور است درباره تعداد عناوین اتهامی موکلش گفت: من هنوز موفق نشدم کيفرخواست را مطالعه کنم ولی بهترین عنوان اتهامی همین است.کوهیا به زاده اصفهانی درباره زمان احتمالی تعیین وقت رسیدگی به پرونده بابک زنجانی گفت: این پرونده نزدیک به ۲۰۰ جلد است. خواندن هر کدام از آنها زمان بر است و من فکر نمی کنم برای حداقل رزوتتر از دو ماه دیگر تعیین وقت شودوی در پاسخ به این سوال که آیا شما تنها وکیل این پرونده هستید؟ گفت: فعلا من اعلام وکالت کرده ام، اما این که بعدا وکلای دیگری اضافه شوند یا خیر به انتخاب موکل است.وکیل مدافع بابک زنجانی با بیان این که کيفرخواست موکلش یکی دو ماه پیش صادر شده در پاسخ به این سوال که آیا وجود این فاصله زمانی برای تعیین نمیه رسیدگی کننده به پرونده طبیعی است؟ گفت: به توجه به حجم سنگین پرونده و حساسیت موضوع، این امر طبیعی است.(ایسنا)	
مفتی عربستانی مجوز همجنس گرای داد	
فتاوی عجیب یکی از مفتی های برجسته وهابیت در عربستان سعودی، مبنی بر جواز همجنس گرایی در اسلام شگفتی رسانه های عراقی را برانگیخت.فتاوی عجیب یکی از مفتی های برجسته وهابیت در عربستان سعودی، مبنی بر جواز همجنس گرایی در اسلام شگفتی رسانه های عراقی را برانگیخت. به گزارش خبر نگار اپرنا در بغداد، «عائض بن عبدالله القرنی» از مفتی های برجسته وهابیت در عربستان سعودی گفته است: «موضوع ازدواج در اسلام معصوم به دو جنس مختلف یعنی زن و مرد نیست بلکه در برخی شرایط همجنس ها را نیز در بر می گیرد»! این اظهارات در رسانه های مختلف عراقی واکنش داشته است. آنها نوشته اند: «القرنی تشویق به فعل شنيع لواط می کند و مدعی است برخی از «جنگجویان» (جنگجویان وابسته به گروه های تروریستی القاعده و زیرشاخه های آن) در میادین جنگ و زندانها اقدام به این فعل کرده اند» عبدالله القرنی این اظهارات را رد واکنش به حکم اخیر دادگاه عالی آمریکا مبنی بر قانونمند دانستن ازدواج همجنس گراییان در آمریکا مطرح کرده و گفته است «ازواج همجنس گرایی ایران ریشه های دینی است»، وی در توجیه اظهارات خود آورده است: شاید اگر ضرورت ایجاد کند در مواردی این گونه روابط جنسی واجب باشند معاطور که در زندان ها و در میادین جنگ «جنگجویان» (القاعده) را در انجام داد اند	
اویاما به تهران می آید	
روزنامه انگلیسی ساندی تایمز نوشت که باراک اوباما رئیس جمهور آمریکا قصد دارد در سال ۲۰۱۶ به تهران سفر کند. او قصد دارد در این سفر ازسرگیری روابط دیپلماتیک با ایران را اعلام کند. به گزارش باشگاه خبرنگاران؛ روابط سیاسی ایران و آمریکا از سال ۱۳۵۹ قطع شد و همچنان دو کشور رابطه دیپلماتیک ندارد. دو طرف هم اکنون برای دست یابی به توافق بر سر برنامه اتمی تهران، تماس های مستقیم دارند. همچنین خبرگزاری ایاترانس روسیه به نقل از یکی از اعضای تیم مذاکره کننده ایران در وین نوشت که تهران با شهادت رییس هیأت اوریانیم غنی شده خود به روسیه موافقت کرده است.خبرگزاری آمریکایی آسوشیتدپرس هم گفت که ایران و گروه ۵+۱ درباره متن پیش نویس جنگجویی رفع تحریم های ایران به توافق رسیدند.	
دولت بنای بر تزاری هیچ چشني ندارد	
ایسنا: حسینعلی امیری، سخنگوی وزارت کشور با اشاره به نزدیک شدن به مهلت پایانی تعیین شده برای توافق جامع هسته ای گفت: دولت بنای برگزاری هیچ چشني‌ای برای توافق جامع	



روابط عمومی اداره کل آموزش فنی

و حرفای هرمرگان

کسب مهارت مساوی است با کسب ثروت و قدرت

افزایش مهارت مساوی است با ارتقاء عزت نفس و اشتغال پایدار



وسوسه ای برای سرقت!

در امتداد تاریکی

وسوسه ای برای سرقت!

وقتی به آن زن کمک کردم و او را به بیمارستان رساندم احساس می کردم برداشتن مبلغی اندک از حساب بانکی او هیچ اشکالی ندارد چرا که کمک من به او ارزش بیشتری دارد اما پس از آن وسوسه شدم و مبالغ بیشتری را از حساب او سرقت کردم. درحالی که نمی دانستم آن زن با کارکردن در گوره های آجریزی این مبلغ را پس انداز کرده است و ...

چوان ۲۰ساله ای که به اتهام دستبرد به حساب بانکی زن میانسالی با رزدنی های اطلاعاتی دستگیر شده بود درحالی که عنوان می کرد «فکر نمی کردم چند روز پس از دستبرد به حساب بانکی آن زن شناسایی و دستگیر شوم» به تشریح زندگی اش پرداخت و به رئیس اداره اجتماعی پلیس فتای خراسان رضوی گفت: چند روز قبل خدمت سربازی ام را به پایان رساندم و به مشهد بازگشتم این درحالی بود که همواره سعی می کردم به طور مستقل و بدون اتکا به دیگران زندگی کنم اگرچه هنوز در خانه پدرم زندگی می کنم و پول تو جیبی ام را از مامدر می گیرم اما نمی خواستم نزد دوستانم کم بیاورم و همیشه آنها هزینه ها و مخارج تفریح و دور هم بودن را تأمین کنند اما چون هنوز کار ثابتی نداشته‌ام به خودم گفتم برای آخرین بار از مامدرم پول می گیرم و بعد از آن با ماشین پدرم کار می کنم وقتی به آمیزخانه رفتم و از مامدر خواستم مقداری پول به من بدهد او با عصبانیت گفت: دیگری پولی ندارم که به تو بدهم پدرت در این گرمای سوزان کار می

وسوسه ای برای سرقت!

خارج کردن خوسه ۶ ساتی گندم از ریه یک بیمار ۱۲ ساله

فوق تخصص ریه و برونکوسکوپي دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: طی یک عمل جراحی، یک خوشه گندم به‌طول ۶ سانتی‌متر از ریه دختری ۱۲ ساله، در بیمارستان نمازی، بیرون آورده شد. به گزارش خبرگزاری ایسنا،دکتر «محمداسکان مصلحی»، به خبرنگاران گفت: دختری ۱۲ ساله با سابقهٔ خس خس یک‌ساله سینه و با علامت ترشحات خلطی به بیمارستانی در جنوب فارس مراجعه می‌کند. وی ادامه داد: این بیمار با تشخیص عفونت ریه، سینوزیت و آسم، تحت درمان قرار گرفته و بستری می‌شود اما به‌دلیل بیاب نشدن روند بهبودی و نبود سابقهٔ تنگی نفس و وجود اجسام خارجی در ریه،

هکری که با نفوذ به رایانه‌های ۱۷۰ نفر توانسته بود به حساب بانکی آقای دستر سپاد و موجودی‌شان را خالی کند، توسط پلیس فتای اصهان دستگیر شد.

به گزارش مرکز اطلاع رسانی پلیس اصفهان، رسیدگی به این پرونده چندی پیش با شکایت مردی در پلیس فتای استان اصفهان در رابطه با سرقت موجودی حساب بانکی اش آغاز شد.
شاکي به پلیس گفت: رمز کارت م در اختیار کسی نبود اما نمی داتم چگونه موجودی حسابم خالی شده است. زمانی که به بانک رفتم و ماجرا را پیگیر شدم، معلوم شد حسابم

هکری که با نفوذ به رایانه‌های ۱۷۰ نفر توانسته بود به حساب بانکی آقای دستر سپاد و موجودی‌شان را خالی کند، توسط پلیس فتای اصهان دستگیر شد.

هکری که با نفوذ به رایانه‌های ۱۷۰ نفر توانسته بود به حساب بانکی آقای دستر سپاد و موجودی‌شان را خالی کند، توسط پلیس فتای اصهان دستگیر شد.



امر به معروف و

نهی از منکر نوعی

انضباط اجتماعی

است؛ یعنی محدود

کردن تمایلات

اشخاص در برابر

مصالح جامعه و در

واقع نوعی کنترل

افراد منحرف است.

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

حوادث

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر



کلاهبرداری زوج شیاد با فروش سهام بیمارستان

زن و شوهر جوان که خود را از کارمندان یکی از بیمارستان‌های معروف تهران معرفی کرده بودند به بهانه فروش سهام بیمارستان به دوستان و اطرافیان‌شان، میلیون‌ها تومان کلاهبرداری کردند.
متهمان اواخر سال گذشته و با شکایت عده‌ای از شاکیان تحت تعقیب پلیس آگاهی تهران قرار گرفتند. یکی از آنها در تشریح ماجرا گفت: من در منطقه مرتضی‌گرد در جنوب تهران زندگی می‌کنم و مدتی قبل از طریق اطرافیان و بچه‌محل‌ها باخبر شدم که ۲ نفر از اهالی منطقه که گویا پرسنل بیمارستانی در تهران هستند برای تعدادی از اهالی اقدام به خرید سهام بیمارستان کرده و طی چندین‌ماه نیز مبلغ قابل توجهی به آنها پرداخت کرده‌اند. من هم وسوسه شدم و از طریق یکی از دوستان که او نیز سی‌انداز خود را برای خرید سهام به این زوج داده بود، با آنها آشنا شدم. با اصرار زیاد من آنها قبول کردند که برای من هم سهام بگیرند و من که تصور می‌کردم فرصتی طلایی برای سرمایه‌گذاری پیدا کرده‌ام ۱۰۷ میلیون تومان به آنها دادم و هر چند این زوج مدعی بودند که ظرف چندماه نخستین بخش از سودم را دریافت می‌کنم اما آنها ناگهان

محل سکونتشان را تغییر داده و ناپدید شدند و فهمیدم که سرم کلاه گذاشته‌اند. درحالی‌که بقیه شاکیان هم اظهارات مشابهی را مطرح می‌کردند، تیمی از کارآگاهان پایگاه مهم پلیس آگاهی تهران تحقیقات برای شناسایی و دستگیری زوج کلاهبردار را شروع کردند. ماموران در نخستین اقدام راهی بیمارستان مورد نظر شدند و دریافتند زوج جوان که محسن، ۳۰ساله و زهره ۲۷ساله نام دارند هیچ سابقهٔ استخدامی یا اشتغال در این بیمارستان ندارند. در ادامه محل سکونت آنها در منطقه مرتضی‌گرد شناسایی شد و مأموران به تحقیق از اعضای خانواده‌شان پرداختند اما آنها مدعی شدند که هیچ رابطه‌ای با مرتضی و زهره ندارند و مدت‌هاست که آنها را ندیده‌اند. درحالی‌که سرخنی از زوج کلاهبردار نبود، بررسی‌های کارآگاهان ادامه یافت و آنها با ردگیری‌های تخصصی به اطلاعاتی دست یافتند که نشان می‌داد متهمان در شهری مخفی شده‌اند. در ادامه محل اختفای آنان شناسایی شد و در یک عملیات ضربتی، زن و شوهر کلاهبردار دستگیر شدند.

زن و شوهر جوان که خود را از کارمندان یکی از بیمارستان‌های معروف تهران معرفی کرده بودند به بهانه فروش سهام بیمارستان به دوستان و اطرافیان‌شان، میلیون‌ها تومان کلاهبرداری کردند.

زن و شوهر جوان که خود را از کارمندان یکی از بیمارستان‌های معروف تهران معرفی کرده بودند به بهانه فروش سهام بیمارستان به دوستان و اطرافیان‌شان، میلیون‌ها تومان کلاهبرداری کردند.

این متهمان به پرداخت مبلغ ۲۸ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان جریمه محکوم شده‌اند که این حکم پس از محاکمه آن‌ها در دادگاه تجدیدنظر تهران تأیید در مرجع تجدیدنظر قابلیت اجرا یافته است.
به گزارش عصر ایران،مدیر کل مبارزه با قاچاق کالا و ارز سازمان تعزیرات حکومتی در مورد چگونگی قاچاق توسط این افراد گفت: مستولان این جایگاه با دستکاری در سیستم های بازرسی و بازرز و معمولا در مواقع تعطیل و خارج از ساعات اداری اقدام به قاچاق مقادیر زیادی فراورده های انجام گرفته است گفت: مطابق بررسی های انجام شده توسط شرکت ملی نفت و پخش و پالایش فراورده های نفتی ۶ میلیون لیتر سوخت توسط قاچاق

گزارش سپاه شهرستان دیلم مبنی بر قاچاق سوخت در یک جایگاه عرضه فراورده‌های سوختی پرونده‌ای در شعبه ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز شهرستان دیلم تشکیل و به لحاظ حساسیت موضوع رسیدگی آن به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت.

وی بیان اینکه متاسفانه قاچاق سوخت توسط یک شرکت تعاونی که در قالب جایگاه سوخت فعالیت داشته انجام گرفته است گفت: مطابق بررسی های انجام شده توسط شرکت ملی نفت و پخش و پالایش فراورده های نفتی ۶ میلیون لیتر سوخت توسط قاچاق

گزارش سپاه شهرستان دیلم مبنی بر قاچاق سوخت در یک جایگاه عرضه فراورده‌های سوختی پرونده‌ای در شعبه ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز شهرستان دیلم تشکیل و به لحاظ حساسیت موضوع رسیدگی آن به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت.

باند سارقان مسلح در «ایران شهر» متلاشی شد

نیروهای تیپ مردم پایه‌ساحین قزاق‌گاه شهید معمار ایرانشهر درگیری مسلحانه با اعضای باند شور و سارق مسلح، هر پنج عضو این باند را در توقعات سورجهان منطقه نوک آباد زردکوه به قوع پوست پنج نفر از اشراز مسلح به نام های حامد، نظر، هوشنگ زردکوهی، خالد سیاخوانی و محسن بزیانوی به هلاکت رسیدند.
وی اظهار کرد: اعضای این باند مسلح مدت‌هاست که در منطقه اقدام به راهبندان، زورگیری، درگیری با مأموران، حمل مواد مخدر و قتل و ربع و وحشت می مردم رساندن.

سرهنک پاسدار «حسین ظریفی» افزود: بعد از این درگیری که ساعت ۴بامداد از ارتفاعات سورجهان منطقه نوک آباد آتش به رنج طرفین، نیروهای تیپ موفق شدند هر پنج رتج مسلح را به هلاکت رسانند.منطقه کوهستانی سورجهان نوک آباد زردکوه در ۳۰کیلومتری جنوب شرق ایرانشهر واقع شده است.

ایرانشهر در ۳۴۰کیلومتری جنوب زاهدان مرکز استان سیستان و بلوچستان و در مسیر راه جاپهار- زاهدان و جاپهار- کرمان قرار دارد.

سرهنک پاسدار «حسین ظریفی» افزود: بعد از این درگیری که ساعت ۴بامداد از ارتفاعات سورجهان منطقه نوک آباد آتش به رنج طرفین، نیروهای تیپ موفق شدند هر پنج رتج مسلح را به هلاکت رسانند.منطقه کوهستانی سورجهان نوک آباد زردکوه در ۳۰کیلومتری جنوب شرق ایرانشهر واقع شده است.

سرهنک پاسدار «حسین ظریفی» افزود: بعد از این درگیری که ساعت ۴بامداد از ارتفاعات سورجهان منطقه نوک آباد آتش به رنج طرفین، نیروهای تیپ موفق شدند هر پنج رتج مسلح را به هلاکت رسانند.منطقه کوهستانی سورجهان نوک آباد زردکوه در ۳۰کیلومتری جنوب شرق ایرانشهر واقع شده است.

سرهنک پاسدار «حسین ظریفی» افزود: بعد از این درگیری که ساعت ۴بامداد از ارتفاعات سورجهان منطقه نوک آباد آتش به رنج طرفین، نیروهای تیپ موفق شدند هر پنج رتج مسلح را به هلاکت رسانند.منطقه کوهستانی سورجهان نوک آباد زردکوه در ۳۰کیلومتری جنوب شرق ایرانشهر واقع شده است.

سرهنک پاسدار «حسین ظریفی» افزود: بعد از این درگیری که ساعت ۴بامداد از ارتفاعات سورجهان منطقه نوک آباد آتش به رنج طرفین، نیروهای تیپ موفق شدند هر پنج رتج مسلح را به هلاکت رسانند.منطقه کوهستانی سورجهان نوک آباد زردکوه در ۳۰کیلومتری جنوب شرق ایرانشهر واقع شده است.

سرهنک پاسدار «حسین ظریفی» افزود: بعد از این درگیری که ساعت ۴بامداد از ارتفاعات سورجهان منطقه نوک آباد آتش به رنج طرفین، نیروهای تیپ موفق شدند هر پنج رتج مسلح را به هلاکت رسانند.منطقه کوهستانی سورجهان نوک آباد زردکوه در ۳۰کیلومتری جنوب شرق ایرانشهر واقع شده است.

سرهنک پاسدار «حسین ظریفی» افزود: بعد از این درگیری که ساعت ۴بامداد از ارتفاعات سورجهان منطقه نوک آباد آتش به رنج طرفین، نیروهای تیپ موفق شدند هر پنج رتج مسلح را به هلاکت رسانند.منطقه کوهستانی سورجهان نوک آباد زردکوه در ۳۰کیلومتری جنوب شرق ایرانشهر واقع شده است.

سرهنک پاسدار «حسین ظریفی» افزود: بعد از این درگیری که ساعت ۴بامداد از ارتفاعات سورجهان منطقه نوک آباد آتش به رنج طرفین، نیروهای تیپ موفق شدند هر پنج رتج مسلح را به هلاکت رسانند.منطقه کوهستانی سورجهان نوک آباد زردکوه در ۳۰کیلومتری جنوب شرق ایرانشهر واقع شده است.

روزنامه منطقه جنوب کشور

روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی
گستره توزیع : منطقه جنوب کشور
بوشهر، خوزستان ، سیستان و بلوچستان، فارس ، کرمان ، کهگیلویه و بویر احمد ، هرمزگان ، یزد
صاحب امتیاز و مدیر مسئول : ایوب دبیری نژاد
سردبیر : فروغ مسلم زاده
سایت : www.daryanews.ir
پست الکترونیکی : daryanews_bnd@yahoo.com
تلفن : ۰۲۲۲۴۶۳۸۴-۰۲۲۲۴۷۳۷۴-۰۳۲۲۲۲۷۹۳
۰۲۲۲۲۶۳۵ تلفاری: ۰۲۲۲۴۶۰۰
دفتر : بندرعباس – بلوار امام خمینی (ره) – سه راه دلگشا
برج تیلوفر – ورودی غربی –طبقه پنجم – واحد ۳۰۱
چاپ سرای دانش هرمزگان ۰۳۳۳۳۵۷۱-۰۷۶-۰
نمایندگی استانها:
جنوب سیستان و بلوچستان شهریار سروش۰۲۸-۰۹۱۳۲۰۲۹
کرمان شاهین عبدلهی۰۹۵۰-۰۹۱۳۱۹۹
کهگیلویه و بویراحمد علیزاده۰۹۱۳۴۱۳۲۷۰
یزد علی بهپویی۰۲۶۶۱۹۹-۰۳۵۱
فارس عزیزاله فرمائی۰۹۹۷-۰۹۱۷۱۱۴۱
خوزستان حسن سیلوی۰۶۲۳-۰۹۲۴۲۷۰
بوشهر سیدحسین جعفری۰۹۱۷۷۴۶۰۰
شرق هرمزگان بهرام رضایی۰۹۱۷۸۵۶۴۳۲



عبدالحسین اسدیپور / دریا

مردم بندر لنگه در سوگواری شهادت **مولای** متقیان **امیر مومنان** حضرت علی (ع) با برپایی مراسم سینه زنی و روضه خوانی در غم و اندوه و ماتم به سر بردند وشب های لیالی قدر را با بر سر گذاشتن قرآن تا صبح با دعا و نیایش به سه درگاه باریتعالی در شب های ۱۹ و ۲۱ و ۲۲ در درگاه خداوند طلب مغفرت و توبه نمودند.

برای قدر معنای مختلفی بکار برده شده است. یکی از آن معانی ، شرافت و منزلت است زیرا دارای شان و عظمت والایی است آیه شریفه و توجه دانی که شب قدر چیست؟ گویا این واقعیت که آدمی از درک آن عاجز و ناتوان می باشد قدر به معنای شرف و پایه بلند و شان عظیم آن بیان می شود و معنای دیگر آن اندازه گیری است.

استاد شهید مطهری در کتاب انسان و سرنوشت به این معنا اشاره می نماید (قدر به معنای اندازه و تعیین است) حوادث جهان از آن جهت که حدود و اندازه و موقعیت مکانی و زمانی ، شکل ، طول و عرض تعیین شده است مقدور به تقدیر الهی است. پس قدر به معنای ویژگی طبیعی و جهانی چیزهاست که شامل حدود و طول آنها می گردد، معنای دیگری که برای قدر بیان شده تنگی و ضیق است زیرا ملائک در آن شب نازل می گردند و این نزول ملائک موجب تنگی زمین می شود.

حجت الاسلام رکنی امام جمعه بندرلنگه در این رابطه می گوید: در حقیقت شب قدرمی توان گفت هر امری ظاهری وباطنی دارد شاید ظاهر قدر همان نکاتی باشد که ائمه

معضومین در روایت ها و حدیث ها بیان نمودند .

وی گفت : حضرت موسی بن جعفر (ع) تفسیر باطن آیات (حسم) و(الکتاب المبین) انسا ازتله فی لیلۃ القدرمبارک... (دخان ۴-۱) پرسید حضرت فرمودند (حسم یعنی محمد (ص) و کتاب مبین مقصود حضرت علی (ع) و لیلۃ مقصود حضرت فاطمه الزهرا (س) بوده است امام صادق (ع) نیز قدر را از الله و لیلۃ را فاطمه زهرا(س) بیان می فرمایند: یعنی اگر کسی فاطمه را آن گونه که سزاوار است بشناسد در حقیقت لیلۃ القدر را درک کرده است و علت نامگذاری فاطمه (س) به این نام شاید همین عدم معرفت کامل نسبت به آن حضرت باشد. زیرا چه کسی حقیقت قدر را می شناسد؟ همچنان که قدر و منزلت خلاء شناخته نشده است ، خطیب نماز جمعه اضافه کرد : اکنون این پرسش بوجود می آید که چگونه فاطمه زهرا (س) ظهور حقیقت لیلۃ القدر محسوب می شود. حضرت امام خمینی (ره) در تحقق این سخن می فرمایند: سیر در قوس نزولی موجب محدود شدن وجود می شود اما در قوس صعود که سیر از تاریکی عالم طبیعت به سوی ملکوت هستی است درواقع خروج از

فرماندار بستک تاکید کرد:

شورای زکات در بخش های شهرستان فعال شود

فرماندار بستک پر فعال شدن شورای زکات در بخش های شهرستان تاکید کرد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان بستک، میرمیرسل ایزیدی پور در جلسه شورای زکات شهرستان با

ترکان:

پل «خلیج فارس» کلید اقتصاد قشم است

مشاور رئیس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد کشور گفت: بهره برداری از طرح جامع ارتباطی خلیج فارس با محوریت پل در حقیقت کلید اقتصاد قشم است.

به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد قشم، اکبر ترکان به همراه رئیس منطقه آزاد جبل علی امارات در بازدید از ظرفیت حوزه های اقتصادی و گردشگری قشم، اعلام کرد: تمام هزینه های پل «خلیج فارس» تا به امروز از سوی دولت تامین شده و با تزریق فایناس برای تکمیل این پروژه و ارتباط قشم با سرزمین اصلی از طریق سدها و ریل، تحولی عظیم در حوزه اقتصادی این منطقه ایجاد خواهد شد.وی گفت: براساس سیاست گذاری دولت تدبیر و امید، قشم در حوزه صنعت فولاد از جایگاهی ویژه برخوردار است و پل خلیج فارس برای حمل و نقل مصالح فولادی به این جزیره نقش کلیدی خواهد داشت.به گفته دبیر شورای عالی مناطق آزاد کشور، برای تولید سالانه ۳۵

شورای زکات شهرستان بیان آثار و برکات زکات در جامعه

است افزود: با تبیین آثار و برکات زکات انگیزه مردم برای پرداخت زکات زیاد می‌شود.فرماندار بستک بیان داشت: اگر در جامعه اسلامی زکات به معنای واقعی آن پرداخت شود، هیچ مسلمان نیازمندی وجود نخواهد داشت و امت اسلامی همگی در تمکن و بی‌نیازی به سر خواهند برد. ایزیدی پور بر توزیع عادلانه زکات تاکید کرد و افزود: امامان جمعه و مسئولان باید با استفاده از خرجمندی در زمینه نهاده‌بند کردن این فریضه واجب دینی اهتمام داشته باشند.

سه و نیم) تن فولاد در فاز اول فعالیت فولادی در منطقه آزاد قشم به ۷ میلیون تن سنگ آهنک نیاز داریم که حمل و نقل این میزان مواد اولیه از طریق پل خلیج فارس و خط ریلی آن به راحتی انجام می شود.وی با اشاره به آب دریا و گاز فراوانی که در جزیره قشم وجود دارد، اظهار کرد: قشم با داشتن این دو مزیت مهم به منطقه مهم تولید فولاد کشور تبدیل خواهد شد.ترکان همچنین به سفر رئیس منطقه آزاد جبل علی امارات و بازدید وی از مناطق آزاد ازلی، چهارهار و قشم اشاره کرد و گفت: سرمایه گذاری در مناطق آزاد ایران به ویژه قشم، چهارهار و انزلی به عنوان کریدور اصلی شمال –جنوب بسیار حائز اهمیت است. بنا به این گزارش، رئیس منطقه آزاد جبل علی امارات که به دعوت اکبر ترکان معاون رئیس جمهور به ایران سفر کرده است طی دو روز اقامت در کشورمان از ظرفیت های مناطق آزاد ازلی، چهارهار و قشم بازدید کرد.حمید رضا مومنی رئیس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم، به اتفاق علی شمس اردکانی و احمد حبیبی دو تن از اعضای هیات مدیره و چند تن از معاونان و مشاوران این سازمان حیات اماراتی را در بازدید از ظرفیت های اقتصادی این منطقه شامل اسکله کاوه، محل احداث طرح جامع ارتباطی خلیج فارس، حوضچه ساخت پایه های بل و جزایر ناز و سواحل قشم همراهی می کردند.رئیس منطقه آزاد جبل علی امارات و هیات همراه بعد از ظهر چهارشنبه با بدرقه رسمی اکبر ترکان و مسئولین سازمان منطقه آزاد قشم، این جزیره را به مقصد امارات ترک کرد.

رئیس اداره کار، تعاون و رفاه اجتماعی بستک

پنجشنبه بازار بستک آغاز به کار می کند

موفق بسیاری از شهرستان های دیگر این بازارچه بتواند خانگی و محصولات کشاورزی، دامپروری و صنایع دستی به مصرف کنندگان است که با هدف ساماندهی مشاغل خانگی و حمایت از تولید کنندگان کوچک راهاندازی از همین هفته آغاز به کار خواهد کرد. فولادچنگ در پایان ضمن دعوت از تولیدکنندگان برای حضور در این بازارچه اظهار امیدواری کرد مردم ارتباط خوبی با اینس بازارچه برقرار کنند تا مانند تجربه

کمک بلاعوض

به ۱۸ بیمار صعب‌العلاج میناب

■ فرمانده سپاه ناحیه میناب گفت: ۱۸ نفر از بیماران صعب‌العلاج شهرستان میناب در قالب طرح «کمک‌های اجتماعی» توسط سازمان بسیج سازندگی مورد حمایت قرار گرفتند

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان بسیج سازندگی هر مزگان، سرهنگ حبیب‌الله سهرابی فرمانده سپاه ناحیه میناب در این باره گفت: هدف از کمک بلاعوض به این بیماران، کمک به همتوع و ابراز همدردی و مرعف ساختن کسی از مشکلات بیماران صعب‌العلاج این شهرستان است.وی با اشاره به جزئیات اقدام کمک بلاعوض به بیماران صعب‌العلاج بیان کرد: این بیماران از بخش‌ سندرک، هشتپندی، توکهور و بخش مرکزی شهرستان میناب بودند که از اعتبارات بسیج سازندگی کمک بلاعوض شدند.

سهرابی به مشکلات و سختی‌هایی که این بیماران تحمل می‌کنند اشاره کرد و گفت: جهت رفع مشکلات بیماران صعب‌العلاج باید برنامه‌ریزی و اقدامات اساسی در جامعه صورت پذیرد. سرهنگ سهرابی در پایان با بیان اینکه کمک به بیماران صعب‌العلاج توسط بسیج سازندگی در قالب طرح «کمک‌های اجتماعی» صورت می‌گیرد خاطرنشان کرد: به ازای هر نفر از این بیماران مبلغ ۵۰۰ هزار تومان کمک شد.

فرماندار کهگیلویه با اشاره به رشد مهاجرت از این شهرستان این معضل را ناشی از راکد بودن پروژه‌ها و نبود فرصت شغلی عنوان کرد.

به گزارش فارس، علی یوزش در نشست خبری اعتبار را یکی از مؤلفه‌های دخیل در پیشرفت پروژه‌ها دانست و گفت: پروژه‌هایی که اعتبار دارند عملاً فعال هستند و امیدواریم با اعتبارات اسمسال پروژه‌های اولویت‌دار دیگری از قبیل ورودی‌های شهر سرعت گیرند.فرماندار کهگیلویه با بیان این‌که ۳۱۷ پروژه در سال ۹۳ در این شهرستان در حال فعالیت بوده است، افزود: دستگاه اجرایی و پیمانکارانی که انتخاب می‌شوند در پیشرفت پروژه موثر هستند.

فرماندار کهگیلویه:

عامل مهاجرت راکد بودن پروژه‌های اشتغال‌زاست

آن‌ها خواند و ادامه داد: اگر پروژه‌های اشتغال‌زایی این شهرستان راهاندازی شود مهاجرت اتفاق نخواهد افتاد.

وی با بیان این‌که مهاجرت از روستا به شهر و از شهر به مرکز استان به امید یافتن شغل افزایش پیدا کرده است، خاطرنشان کرد: در بسیاری از روستاها خدمات زیربنایی انجام شده اما به علت مهاجرت رها شده است.یوزش اجرای پروژه‌های

کشاورزی در روستاهای دارای ظرفیت این بخش را از جمله راهکارهای مهاجرت معکوس در روستاهای این شهرستان در بلندمدت عنوان کرد و گفت: بهره‌برداری از پروژه‌های در دست اجرا نیز از مهاجرت شهرستانسینان به دیگر شهرها جلوگیری می‌کند.

مدیر کل تامین اجتماعی هرمزگان در پیامی به مناسبت آغاز هفته تامین اجتماعی مطرح کرد:

ارایه خدمات به ۸۰۰ هزار هرمزگانی از تولد تا مرگ



جامعه‌محسوب می‌شود و شرکای اجتماعی آن، به‌ویژه کارگران و نیز مستتری‌بگیران، آینده خویش را در گرو تدبیر این سازمان می‌بینند که طیف وسیع و گسترده‌دامنه‌داری از خدمات اجتماعی را در دسایره زمانی قبل از تولد تا پس از مرگ بیمه‌شده با او و بازماندگانش ارائه می‌کند.

این سازمان هم‌اکنون ۱۶شعبه داثم و ۶ شعبه اقماری بیمه‌ای و ۷ مرکز درمانی را در مناطق مختلف هرمزگان و جزایر خلیج فارس، در قالب‌مجموعه‌ای عظیم از مراکز خدمت‌رسان برای تولید و ارائه خدمات بیمه‌ای و درمانی به بیمه‌شدگان، مستتری‌بگیران، کارفرمایان و کارآفرینان تدارک دیده است تا هر روزه بذیرای هزاران نفر از مردمی باشد که زیر سایه آن، اندکی آرام می‌گیرند.

سازمان تامین اجتماعی دسر استان هرمزگان در تلاش است تا جتر آرامش بخش و امیدافزین خود را به گونه ای بر سر آسیب‌پذیرترین اقشار جامعه بگستراند تا ضمن تامین نیازهای امروز آنان، پشتوانه ای برای آینده شان نیز باشد. بر همین اساس گام های بلندتری را برای نیل به این مهم برداشته است که از جمله آن توسعه مراکز ارایه دهنده خدمات بیمه ای در مرکز استان هرمزگان به ۳ شعبه ، ارتقا وضعت شعب شهرستانی، افزایش حجم خدمات الکترونیکی به کارفرمایان و بیمه شدگان، تلاش برای گسترده تر کردن فرهنگ بیمه ای در جامعه و می باشد.

معارفه رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی بستک

با حضور فرماندار بستک، تودیع و معارفه رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان بوگزوار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری بستک، میرمرسل ایزیدی پور در این جلسه اظهار داشت: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی به فرمان امام خمینی (ره) تاسیس شد که تا کنون خدمات خوبی نظیر ساخت، تعمیر و پهنسازی مسکن در شهر و روستا ارائه شده است.وی بیان داشت: همه مسئولین خصوصا» مسئولین بنیاد مسکن بایستی در اجرای پروژه ها از همراهی و همکاری دهیاران به نحو مطلوب

آغاز کلاس های اوقات فراغت در « بندرلنگه »

شهرستان از ۱۵ تیر تا ۱۵ شهریور در فرهنگسرای گوهر برگزار می شود و افراد برگزیده این دوره آموزشی در پایان به اردوی ۴ روزه اعزام خواهند شد .

و نوجوانان و جهت استفاده بهینه این قشر با همت اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی و همچنین مشارکت شهرداری بندرلنگه و کانون بسیج هنرمندان شهرستان ،کلاس های قرآنی فرهنگی و هنری در



روزنامه دریا

توزیع گسترده در جنوب کشور

بوشهر ، خوزستان ، سیستان و بلوچستان ، فارس ،

کرمان ، کهگیلویه و بویر احمد ، هرمزگان ، یزد

ششی شماره در هفته